- 1 -

A 类

(公开）

安宁市住房和城乡建设局文件

安建复函〔2021〕10 号 签发：刘劲松

安宁市住房和城乡建设局
关于对政协安宁市六届委员会第五次会议

第 106 号提案的答复

张云湘委员：

你提出的“关于通过架设人行天桥实现昆钢龙旺小区、悠然

天地小区、新村小区之间人和车分离的建议的提案”，已交由我

们办理，现答复如下：

经安宁市住房和城乡建设局于 2021 年 6 月 7 日经现场踏勘，

该位置为浸普路、钢海路、向阳东路延长线与昆孟线多路交叉路

口，路口较为复杂。随后与安宁市自然资源局对接，昆孟线（大

罗白至浸长长）段、昆钢三炼钢及向阳东路延长线片区，安宁市

- 2 -

人民政府、昆钢集团公司正在计划重新规划建设，该片区暂时不

具备建设人行天桥条件。为避免重复投资，在该片区重新规划建

设过程中，我局将积极对接宁市自然资源局、金方街道办事处等

相关部门，在条件具备的情况下，科学合理规划建设相应的人行

天桥，以实现昆钢龙旺小区、悠然天地小区、新村小区之间人和

车分离的目的。

感谢您对我局工作的关心和支持。

联系人及联系电话：彭汝祥 13888301049

安宁市住房和城乡建设局

2021 年 6 月 10 日

抄送：市政府法制办，市政协提案委。

安宁市住房和城乡建设局 2021 年 6 月 10 日印发